АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2020 № 834
Об отмене параметров в части этажности
многоквартирных жилых домов поз. №№ 44,45
по проекту планировки территории
части микрорайона Западный на территории
бывшего поселка Константиновской
шерстопрядильной фабрики в г. Домодедово,
утвержденного постановлением Администрации
городского округа Домодедово от 12.01.2011 № 17.

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с обращением Общества с ограниченной ответственностью «Производственно - коммерческая фирма «Гюнай» от 20.03.2020 г. № 3-17/618, во избежание разночтений при вводе в эксплуатацию многоквартирных жилых домов комплексной жилой застройки в мкр. Западный г. Домодедово, принимая во внимание Градостроительный план земельного участка № RU 50308000-MSK001858 от 02.10.2015, утвержденный Министерством строительного комплекса Московской области, с кадастровым номером 50:28:0010456:2199, Градостроительный план земельного участка № RU 50308000-MSK005497 от 08.02.2018, подготовленный Главным управлением архитектуры и градостроительства Московской области, с кадастровым номером 50:28:0010456:2196, Разрешение на строительство №RU50-41-5499-2016 от 26.07.2016, выданное Министерством строительного комплекса Московской области и Разрешение на строительство № RU50-28-12299-2018 от 03.12.2018, выданное Министерством жилищной политики Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отменить параметры в части этажности многоквартирных жилых домов поз. №№ 44,45 по проекту планировки территории части микрорайона Западный на территории бывшего поселка Константиновской шерстопрядильной фабрики в г. Домодедово, утвержденного постановлением Администрации городского округа Домодедово от 12.01.2011 № 17.
	2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Призыв» и размещению на официальном сайте Администрации городского округа Домодедово в сети «Интернет»:  www.domod.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Колобова И.В.

Временно исполняющий полномочия
Главы городского округа	                                                                            М.И. Ведерникова